APROVADO

2 9 	2013

Verpadvç Caros Moura 4 Maqrão
Presidente

Plenário Dr. Francisco Romano Olive 	8 de Janeiro de 2018.

AIO
Vereador derley Miott

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Competente, solicitando a

limpeza e recolhimento de entulhos na Rua Irmã Maria Esperança Gaspari, n° 90, no Bairro

Santana.

REQUERIMENTO N° 89/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA E
RECOLHIMENTO DE ENTULHOS NA RUA IRMÃ MARIA
ESPERANÇA GASPAR', N° 90, DO BAIRRO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 156/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:53

11111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores vem solicitando a limpeza e recolhimento de entulhos;

Considerando que muitos moradores vem depositando lixo nas calçadas da rua, impedindo o

trânsito dos vizinhos, além colocá-los em risco quando os mesmos passam a transitar na rua em

razão do depósito inadequado de resíduos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Competente, solicitando a limpeza e recolhimento de entulhos na Rua Irmã

Maria Esperança Gaspari, no Bairro Santana.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2